
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО 

УЧАСТКА № 482 

 

РЕШЕНИЕ 

15 сентября 2023 года                        № 10/29 

п. Тумнин 

О регистрации главы сельского поселения «Поселок Тумнин» 

Ванинского муниципального района Хабаровского края  

 

 

 В соответствии с пунктом 13 статьи 27, частью 5 статьи 92 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании решения 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 482 от 11 

сентября 2023 года № 9/27 «Об определении результатов выборов главы 

сельского поселения «Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края», участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 482 р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать главу сельского поселения «Поселок Тумнин» 

Ванинского муниципального района Хабаровского края Исаеву Н.В.   

2. Выдать зарегистрированному главе сельского поселения 

«Поселок Тумнин» Ванинского муниципального района Хабаровского края 

Исаевой Наталье Викторовне удостоверение об избрании.  

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

Избирательной комиссии Хабаровского края «Вестник Избирательной 

комиссии Хабаровского края». 

 

Председатель комиссии          Н.Ю. Дударева 

 

Секретарь комиссии                    С.В. Лавренюк 

 


